

Dodávateľ: **APL plus, s.r.o.**
Strojnícka 10
08006 Prešov
Slovensko

IČO: 36492604 DIČ: 2021801804 IČ DPH: SK2021801804
 Oddiel: Sro, vložka číslo: 14835/P

Tel.: 051/7562350-1 E-mail: aplpapier@mail.t-com.sk
 Fax: 051/7562352 WWW: www.aplplus.sk

Účet: **0502990630/0900** VS: **21201796**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **06.06.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **06.06.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **20.06.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF12002345 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 42089841 DIČ: 2022938335 IČ DPH:
 Tel.: 051/7958650 Fax:
 E-mail: skola@szschminjak.edu.sk

Spojená škola Chminianske Jakubovany
Jakubovany 21
08233 Jakubovany
Slovensko

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2333	zošit A6 100I.LINKA	50,000	ks	0,413	20,63	20	0,495	24,75	
2.	4494	ceruza s hlavou drevo	50,000	ks	0,271	13,54	20	0,325	16,25	
3.	4156	ceruza s gumou HB sakota	100,000	ks	0,385	38,50	20	0,462	46,20	
4.	1776	pastelky Aquarel 12ks	13,000	ks	2,310	30,03	20	2,772	36,04	
5.	5035	pastelky Aquarel 6ks	30,000	ks	1,008	30,25	20	1,210	36,30	
6.	4781	uhlomer 180/100 sakota	30,000	ks	0,715	21,45	20	0,858	25,74	
7.	2874	školská doska A4 s gumičkou	30,000	KS	0,583	17,50	20	0,700	21,00	
8.	2325	lepidlo tekuté 20ml	30,000	ks	0,119	3,58	20	0,143	4,29	
9.	1082	pasta 20g sakota	30,000	ks	0,183	5,50	20	0,220	6,60	
10.	675	corvina červená	50,000	ks	0,092	4,58	20	0,110	5,50	
11.	4693	blok S5 so špirálou A5diev+chlap	50,000	ks	1,110	55,50	20	1,332	66,60	
12.	7478	blok A5 špirala zhora linka 70 list.	50,000	ks	0,443	22,17	20	0,532	26,60	
13.	725	pastelky 3515/6ks príšerky	50,000	ks	0,411	20,54	20	0,493	24,65	
14.	12299	guma Maped Ergo Fun mix	50,000	ks	0,309	15,46	20	0,371	18,55	
15.	2600	Farebný pap. LEPIACI 8 farebný	100,000	ks	0,648	64,83	20	0,778	77,80	
16.	614	Farebný pap.zložky 8 farebný	100,000	ks	0,174	17,42	20	0,209	20,90	
17.	2222	náčrtník N42 Br. 20list. BRAMA,DUFI	100,000	ks	0,275	27,50	20	0,330	33,00	
18.	3362	skicár A4 20-list.TENKÝ	100,000	ks	0,706	70,58	20	0,847	84,70	
19.	1543	zošit 523	20,000	Ks	0,132	2,63	20	0,158	3,16	
20.	1275	zošit 524	20,000	ks	0,132	2,63	20	0,158	3,16	
21.	1279	zošit 544	40,000	ks	0,205	8,20	20	0,246	9,84	
22.	1669	zošit 511	40,000	ks	0,118	4,73	20	0,142	5,68	
23.	1276	zošit 512	40,000	ks	0,112	4,47	20	0,134	5,36	
24.	1269	zošit 513	40,000	ks	0,112	4,47	20	0,134	5,36	
25.	3683	peračník plný 2 klopý donau	31,000	ks	2,793	86,59	20	3,352	103,91	
26.	11464	modelovacia hmota biela das	1,000	ks	5,310	5,31	20	6,371	6,37	
27.	1334	plastelína 100g wiky	1,000	ks	0,620	0,62	20	0,744	0,74	
28.	2946	nožnice detské plastové	20,000	ks	0,521	10,42	20	0,625	12,50	

SPOJENÁ ŠKOLA
CHMINIANSKE JAKUBOVANY 21
 Faktúra došla dňa: 7.6.2012
 Podpis: *[Signature]*

[Signature]

p.č.	PLU	Názov	Počet	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zlava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	609,62	121,93	731,55
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 731,55 EUR

Slovom: Sedemstotridsatjeden 55/100 EUR

Tovar je certifikovaný.
 Reklamáciu druhu a množstva dodaného tovaru uznávame do 24 hodín od prebrania tovaru.
 Tovar do úplného zaplatenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa.

Faktúru vyhotovil: Martina Kuchárová

Faktúru vytlačil: Martina Kuchárová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

APL plus, s.r.o.
 sídlo: Bratislava 10
 IČO: 36 452 604
 Pečiatka a podpis